АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20 июня 2019 г.                                                                №  376-р

О торговом обслуживании  мероприятия, посвященного

 Всероссийскому Дню молодежи, на территории городского округа

город Михайловка Волгоградской области

В связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного

Дню молодежи, проводимого 29.06.2019 с 19:00 до 22:00 на территории,

прилегающей к МКУ «Социально-досуговый центр для подростков и

молодежи», руководствуясь Законом Волгоградской области от 15.03.2019

№ 17-ОД «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной

продажи алкогольной продукции на территории Волгоградской области, за

исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания», а также в целях обеспечения торгового

обслуживания населения, безопасности и общественного порядка во время

проведения мероприятий на территории городского округа город

Михайловка Волгоградской области:

1. Запретить 29.06.2019 с 18.00 до 23.00 розничную продажу

алкогольной продукции  на территории городского округа город

Михайловка в границах согласно приложению.

2. Отделу по развитию предпринимательства, потребительскому

рынку довести до сведения организаций и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной

продукции в вышеуказанных границах, информацию о запрете.

3. Рекомендовать торговым предприятиям и предприятиям

общественного питания с 18:00 до 22:30 принять участие в организации

мелкорозничной торговли.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на

заместителя главы городского округа по экономике, финансам и

управлению имуществом Л.В.Гордиенко.

Глава  городского округа            С.А. Фомин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

городского округа

город Михайловка

Волгоградской области

                                                                           от « 20 » июня  2019 г. № 376-р

Схема границ места проведения мероприятия,

посвященного Всероссийскому Дню молодежи, в которых запрещается

розничная продажа алкогольной продукции

Начальник общего отдела                                                        Е.И. Аболонина